
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 46 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2012 
(DESIGNA SERVIDOR PARA PRESTAR SERVIÇO JUNTO A SECRETARIA DA 

E.M.E.I.F. Prof.a. ZEZÉ SALLES) 

Luiz Antonio Aparecido Garbuio, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, 
no uso das suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO a solicitação da Diretora do Ensino Fundamental da E. M. 
E. I. F Profa. Zezé Salles, de um "agente administrativo" para auxiliar na 
secretária; 

CONSIDERANDO que a Administração Municipal tem o dever de zelar pelo 
bom funcionamento dos diversos setores e secretarias. 

RESOLVE: 

Artigo 1° - DESIGNAR, a partir de 02 de fevereiro de 2012, ANGELA 
MARIA ROMEIRO VICENTE, Portadora do RG n°. 17.766.871, e inscrita 
no CPF sob n° 084.318.838-39, ocupante do cargo efetivo de Agente 
Administrativo, para prestar serviço junto à secretária da Escola E.M.E.I.F. 
Profa. Zezé Salles, cito a Avenida 02, 315 - Centro; 

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrario. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 02 de 
fevereiro de 2012. 

LUIZ ANTONIO APAR CIDO GARBUIO 
Prefeito Municipal 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática 
de Analândia, 02 de fevereiro de 2012. 

LUIZ ANTONIO APARE IDO GARBUIO 
Prefeito Mun4lipal 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

